ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TU MƠ RÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: Tu Mơ Rông, ngày      tháng      năm 2025

GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự Hội nghị tổng kết Đề án bảo tồn và phát huy giá trị nghề truyền

thống của các dân tộc thiểu số tại chỗ giai đoạn 2022-2025

Căn cứ Giấy mời số 428/GM-UBND, ngày 27/12/2025 của UBND tỉnh về

Hội nghị tổng kết Đề án bảo tồn và phát huy giá trị nghề truyền thống của các

dân tộc thiểu số tại chỗ giai đoạn 2022-2025 (có đính kèm Giấy mời kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã ủy quyền: Lãnh đạo Trung tâm Cung ứng Dịch vụ

công xã đại diện UBND xã Tham dự Hội nghị tổng kết Đề án bảo tồn và phát

huy giá trị nghề truyền thống của các dân tộc thiểu số tại chỗ giai đoạn 2022-

2025. Sau khi tham dự, báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân xã biết, chỉ đạo.

Ủy ban nhân dân xã báo đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;
- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Bá Thành

		2025-12-29T18:49:47+0700

		2025-12-29T21:25:16+0700

		2025-12-29T21:25:16+0700

		2025-12-29T21:25:16+0700

		2025-12-29T21:25:16+0700